
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №252/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 
2022 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 252/К-С

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11341430 992364 Бойчук Андрій Андрійович 089676 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038113 Економіка 160,000

2 11427402 992364 Ключка Мар`яна Михайлівна 089677 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022564 Економіка 164,500

3 11444168 992364 Сеньків Назар Романович 156755 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019513 Економіка 157,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 252/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11566215 990272 Заріцький Олег Миколайович 157207 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027516 Облік і 
оподаткування

174,000

2 11455507 990272 Мельник Назарій Євгенович 024316 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029869 Облік і 
оподаткування

177,000

3 11477900 990272 Протоцька Тетяна Іванівна 089713 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017715 Облік і 
оподаткування

170,000

4 11164314 990272 Романів Анастасія Миколаївна 089733 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006424 Облік і 
оподаткування

169,500

5 11256188 990272 Харачко Христина Олегівна 172648 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006455 Облік і 
оподаткування

170,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 252/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11520676 989853

Бутинець Роберт-Юрій Ігорович 088662 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040621 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

166,500

2 11328110 989853

Данилишин Роман Тарасович 089682 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006630 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

170,500

3



3 11273450 989853

Кізяк Наталія Миколаївна 089684 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016955 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

168,000

4 11275486 989853

Турків Анастасія Іванівна 089689 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005479 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

167,500

5 11525952 989853

Хома Мар`ян Ігорович 089690 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006300 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

167,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 252/К-С

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11476838 988455 Гамальчук Владислав Юрійович 088613 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006345 Менеджмент 169,000

2 11416965 988455 Кость Богдан Іванович 088607 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010983 Менеджмент 171,500

3 11368427 988455 Кулик Богдан Михайлович 088611 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009999 Менеджмент 172,500

4 11431724 988455 Николайчук Ольга Леонідівна 088603 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006266 Менеджмент 177,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 252/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11355336 985545

Корницький Юрій Володимирович 089722 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014770 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

168,500

2 11354157 985545

Кричковський Андрій Ігорович 089732 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010123 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

170,000

6



3 11452296 985545

Мельничук Віталій Сергійович 089731 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014723 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

170,500

4 11287409 985545

Тихонький Юрій Володимирович 089725 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026012 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

171,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 252/К-С

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11435772 991603 Бабій Гордій Володимирович 111269 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 183,000

2 11066592 991603 Вихопень Ольга Василівна 111254 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 190,000

3 10997492 991603 Гавронський Назарій Андрійович 122709 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Екологія 180,000

4 11435504 991603 Жеребецький Данило Богданович 033929 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 191,000

5 11439734 991603 Іваницький Назар-Богдан Орестович 072992 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Екологія 193,000

8



6 11434892 991603 Креховецький Олександр Вікторович 42804 15.04.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 193,000

7 11066474 991603 Кріль Людмила Іванівна 111259 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 185,000

8 11092374 991603 Легін Микола Андрійович 111246 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 186,000

9 11089285 991603 Луканич Владислав Іванович 009709 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 180,000

10 11542016 991603 Магійович Іван-Назарій Ігорович 090255 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Екологія 185,000

11 11118849 991603 Мазур Назарій Дмитрович 047531 B20 12.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 191,000

12 11291195 991603 Пахалюк Дмитро Віталійович 189818 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 192,000

13 11436494 991603 Спільнюк Вікторія Вікторівна 023299 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 197,000

14 11384797 991603 Федиш Марта Андріївна 111268 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 190,000

15 11380681 991603 Фірсанов Михайло-Денис Олегович 111267 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 190,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 252/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10964439 102552
7

Гавришків Олексій Володимирович 024141 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

187,000

2 11007019 102552
7

Гірняк Андрій Михайлович 115454 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

192,000

3 11035392 102552
7

Джуман Володимир Романович 115402 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

189,000

10



4 11088941 102552
7

Катанюк Іван Васильович 115387 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

190,000

5 11331811 102552
7

Комарницький Олександр Сергійович 115389 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

188,000

6 11464446 102552
7

Мартинів Богдан Ярославович 115484 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

187,000

7 11016428 102552
7

Ніканоров Олександр Андрійович 115486 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

186,000

8 11004303 102552
7

Свіца Богдан Васильович 115495 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

188,000

9 11184601 102552
7

Тхір Андрій Дмитрович 115481 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

186,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 252/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11002020 990196
Адамович Богдан Сергійович 115357 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

178,000

2 10964778 990196
Витязь Володимир Романович 166138 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

184,000

3 10963463 990196
Віблий Віталій Русланович 190536 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

182,000

12



4 11500283 990196
Гавриляк Орест Миколайович 115359 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

189,000

5 11434253 990196
Галянтий Олег Юрійович 115363 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

185,000

6 11018134 990196
Загвоцький Богдан Миколайович 115412 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

193,000

7 11480257 990196
Людвік Руслан Євгенович 115430 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

192,000

8 11434146 990196
Мазник Андрій Віталійович 115358 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

195,000

9 10963020 990196
Токар Андрій Богданович 166140 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

181,000

10 10966641 990196
Хмілевський Олег Андрійович 115457 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

180,000

11 11500313 990196
Шляхетко Ростислав Богданович 115464 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

190,000

12 10970322 990196
Юзьвак Павло Петрович 115456 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

179,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 252/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11034734 980858

Барбадин Марко Вікторович 111249 B19 14.06.2019 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

187,000

2 11574375 980858

Верещинський Роман Тарасович 115379 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

196,000

14



3 11466411 980858

Візний Володимир Михайлович 115372 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

190,000

4 11283104 980858

Вільчинський Андрій Андрійович 050807 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

194,000

5 11483363 980858

Дикий Тарас Зіновійович 166160 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

181,000

6 11560670 980858

Дмитрук Ростислав Олегович 33292630 BK 21.06.2008 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

180,000

7 11524908 980858

Коновал Михайло Олегович 166181 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

182,000

8 10963295 980858

Кубай Віталій Андрійович 115375 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

179,000

9 11491400 980858

Малишев Володимир Олександрович 115380 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

192,000

10 11521585 980858

Пукіш Богдан Романович 166174 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

178,000

15



11 10965518 980858

Ривко Богдан Ігорович 166168 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

177,000

12 11019291 980858

Щудла Богдан Васильович 074661 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

189,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 252/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11153847 100265
7

Бойко Павло Юрійович 118565 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

180,000

2 11169790 100265
7

Михайлюк Маріанна Богданівна 118566 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

172,000

3 11078895 100265
7

Харина Олег Ігорович 195878 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

175,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 252/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11129707 972152
Блашко Арсеній Миколайович 088632 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

184,000

2 11168884 972152
Боднарук Андрій Михайлович 088671 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

179,000

3 11535271 972152
Гавриляк Анатолій Олександрович 32549670 BA 05.07.2007 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

181,000

18



4 11117112 972152
Гринда Назарій Миколайович 088628 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

178,000

5 10963465 972152
Грис Віталій Романович 088664 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

183,000

6 10961312 972152
Грис Ростислав Романович 088663 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

177,000

7 11572790 972152
Захарко Ігор Іванович 009401 C15 30.06.2015 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

179,000

8 11139102 972152
Кіюн Василь Андрійович 118535 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

190,000

9 11072043 972152
Кравець Мар`ян Васильович 088666 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

175,000

10 11476362 972152
Лихочвор Дмитро Миколайович 128074 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

178,000

11 11071643 972152
Онисько Віталій Тарасович 210581 B21 31.12.2021 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

186,000

12 11027618 972152
Проць Роман Ярославович 43985318 BK 31.12.2012 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

182,000

13 11020343 972152
Рибчак Любомир Миколайович 199888 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

187,000

14 11562102 972152
Рінило Андрій Ігорович 41903594 BK 01.12.2011 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

176,000

15 11029411 972152
Стражир Микола Андрійович 088672 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

180,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 252/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11113557 976249 Вакараш Дмитро Володимирович 082007 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

185,000

2 11422077 976249 Даценко Єлизавета Андріївна 082044 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

181,000

3 11068746 976249 Захарчук Юлія Олександрівна 082043 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

190,000

4 11067986 976249 Зюзіна Ярина Юріївна 082008 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

182,000

5 11374045 976249 Ілишин Сергій Іванович 082018 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

168,000

20



6 11073822 976249 Камінечний Василь Степанович 023802 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

167,000

7 11322293 976249 Каута Микола Ярославович 082002 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

165,000

8 11532545 976249 Ковальчук Олег Олегович 082029 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

172,000

9 11163042 976249 Кравець Андрій Олексійович 147954 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

180,000

10 11578788 976249 Кузишин Діана Ярославівна 210637 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

170,000

11 11075653 976249 Кузьма Юрій Ігорович 204669 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

185,000

12 10978286 976249 Курбецький Віктор Михайлович 41843196 BK 23.12.2011 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

175,000

13 11342715 976249 Лагоцький Василь Степанович 104791 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

187,000

14 11262833 976249 Макало Євген Васильович 147943 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

182,000

15 11154299 976249 Наджафов Тимур Гурбанович 147929 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

169,000

16 10972044 976249 Пустовит Христина Ігорівна 082000 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

190,000

17 11023063 976249 Русецька Ольга Сергіївна 082015 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

182,000

18 11454518 976249 Сидор Володимир Михайлович 38563098 BK 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

165,000

19 11020207 976249 Скриленко Олег Романович 082047 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

179,000

20 11132544 976249 Стеців Олег Іванович 147941 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

169,000

21 11466042 976249 Столяр Марта Володимирівна 082040 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

178,000

22 10971853 976249 Турус Назарій Володимирович 082027 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

180,000

23 11330778 976249 Фок Остап Богданович 082005 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

172,000

21



24 11461241 976249 Харачко Тетяна Григорівна 082020 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

164,000

25 11051388 976249 Яцків Владислав Тарасович 147955 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

172,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 252/К-С

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11426996 987767 Адамчук Андрій Володимирович 064899 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 181,000

2 11068845 987767 Басалик Назарій Олегович 111283 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 187,000

3 11068017 987767 Бернадин Валерій Васильович 111306 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 180,000

4 11164535 987767 Бобко Володимир Петрович 037493 B16 31.05.2016 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

5 11252480 987767 Вавро Володимир Андрійович 111249 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 191,000

23



6 11068389 987767 Гайдар Ігор Григорович 111287 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 183,000

7 10995905 987767 Дженджера Тетяна Василівна 126936 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 194,000

8 11020287 987767 Костів Роман Русланович 127140 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 198,000

9 11022488 987767 Лютий Андрій Михайлович 115414 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 185,000

10 11069835 987767 Максімов Олег Олександрович 111281 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 187,000

11 11020627 987767 Масло Олександр Олегович 127146 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

12 11087641 987767 Мельник Руслан Васильович 022999 B17 28.04.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

13 11489077 987767 Нечипорук Віктор Віталійович 033248 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 192,000

14 11612875 987767 Перун Василь Васильович 145940 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Агрономія 177,000

15 11079299 987767 Симчук Юрій Сергійович 111304 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 195,000

16 11036766 987767 Темчишин Максим Олегович 111290 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 196,000

17 11042312 987767 Харко Антон Володимирович 111291 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 190,000

18 11070884 987767 Чикальський Андрій Романович 111272 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 183,000

19 11082640 987767 Ярошик Максим Ярославович 111275 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 188,000

20 11086833 987767 Ясковець Андрій Володимирович 111312 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 197,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 252/К-С

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11019068 100026
1

Васильків Юрій Юрійович 126929 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

186,000

2 11352831 100026
1

Кахновець Олег Ярославович 35499181 BK 31.12.2008 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

185,000

3 11070211 100026
1

Москвитин Остап Олегович 149272 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

155,000

4 11475254 100026
1

Степаненко Сергій Олександрович 43047977 XA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

150,000

5 11609757 100026
1

Улізько Тарас Олегович 008065 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

176,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 252/К-С

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11097729 998126 Гнатів Богдан Миколайович 115419 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 183,000

2 11021333 998126 Головчак Роман Ігорович 166019 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 190,000

3 11486442 998126 Городецький Ігор Іванович 115407 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 193,000

4 11066835 998126 Грицаюк Андрій Петрович 115413 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 185,000

5 11048332 998126 Жируха Андрій Андрійович 115429 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 190,000

26



6 11561453 998126 Ільченко Тарас Миколайович 29020702 BK 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 185,000

7 11080112 998126 Кузів Михайло Романович 115411 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 189,000

8 11560470 998126 М`якущак Олег Миколайович 30651529 BK 30.11.2006 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 181,000

9 11466069 998126 Марчук Віталій Володимирович 115500 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 180,000

10 11554419 998126 Мігулка Дмитро Орестович 183110 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 191,000

11 11066628 998126 Остапчук Павло Ростиславович 166018 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 188,000

12 11067179 998126 Хілярський Ігор Петрович 115512 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 180,000

13 11075115 998126 Хілярський Микола Миронович 115507 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 183,000

14 11071973 998126 Хілярський Олег Петрович 115508 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 181,000

15 11449199 998126 Юрків Володимир Васильович 115511 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 195,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 252/К-С

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10960945 100674
3

Кінаш Орест Михайлович 077796 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Туризм 179,000

2 11535281 100674
3

Червінський Віталій Романович 077183 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Туризм 190,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 252/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11129890 972154 Біда Михайло Іванович 115442 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

180,000

2 10963539 972154 Брікнер Олег Миколайович 115438 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

187,000

3 11014039 972154 Васильків Юрій Богданович 010019 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

194,000

4 11016520 972154 Вдович Олександр Ігорович 165847 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

192,000

5 10984694 972154 Вергун Богдан Олегович 115433 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

182,000

29



6 10985835 972154 Вергун Тарас Андрійович 115434 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

184,000

7 10974549 972154 Гейко Юрій Миколайович 189610 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

194,000

8 11436969 972154 Гуменюк Олександр Андрійович 115437 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

197,000

9 11460257 972154 Євдокімов Сергій Володимирович 165856 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

185,000

10 10986144 972154 Жовтанський Максим Іванович 115435 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

181,000

11 10982801 972154 Залуський Дмитро Русланович 115371 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

184,000

12 11523259 972154 Іващишин Назар Володимирович 115441 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

190,000

13 10978525 972154 Капустянський Павло Петрович 115450 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

191,000

14 10977296 972154 Климчук Віктор Ігорович 115448 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

195,000

15 10974834 972154 Матвійчина Богдан Зіновійович 166133 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

188,000

16 11569832 972154 Олексів Орест Павлович 060119 M15 31.12.2015 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

188,000

17 10986174 972154 Свилеба Тарас Мар`янович 115518 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

183,000

18 11250922 972154 Тимчишин Тарас Романович 115520 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

182,000

19 10975993 972154 Хай Василь Андрійович 242062 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

185,000

20 11014224 972154 Ясниський Назарій Іванович 165862 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

189,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 252/К-С

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11416938 992365
Мандзак Іван Романович 088621 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0028939 Міжнародні 

економічні 
відносини

159,500

31


